
永靖县中医院康复、急诊、手术室设备器械采购项目

中标公告

甘肃浩晖工程管理有限公司受永靖县中医院的委托，就永靖县中医院康复、

急诊、手术室设备器械采购项目进行公开招标，评标委员会于 2024 年 9 月 18

日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC11920240500

2、采购预算：126.583400 万元

3、中标结果内容：（详见附件）

中标人:甘肃靖永医疗器械销售有限公司

地址：甘肃省临夏回族自治州永靖县刘家峡镇古城新区太极南路商业步行街

13 号商铺 1至 2层 012 室

统一社会信用代码：91622923MAD640PX7X

中标金额:114.546000 万元

联系人：芝红红 联系电话：18393078698

4、定标日期:2024 年 9 月 18 日

5、招标公告日期：2024 年 8 月 26 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：永靖县中医院康复、急诊、手术室设备器械采购项目

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期：自合同签订之日起 15 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：康磊、马芳、魏淑萍、唐玉萍、吴文杰、

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金

额计取,收费金额：16600.00 元（大写：壹万陆仟陆佰元整）

10、招标人：永靖县中医院

联系人：孔德云

联系电话：15025813577

单位地址：临夏州永靖县太极南路 18 号

招标机构：甘肃浩晖工程管理有限公司

联系人：苟仲义



联系电话：17793096782

单位地址：临夏市红园街道环城北路盛世花园二层商铺 203 室

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

单位地址：临夏回族自治州永靖县黄河路 30 号

11、公示期限：1个工作日

甘肃浩晖工程管理有限公司

二〇二四年九月十八日



附件:中标内容：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单 价

(元)

总 价

(元)
备注

1
大功率微波治疗

仪
诺万 N-6200C 江苏诺万医疗设备有限公司 1 249000 249000

2
电池式医用电动钻

锯
紫霭 ZAZJ-I 型 上海紫霭医疗器械有限公司 1 13600 13600

3 手摇颅骨钻 三友 Ø7 上海三友外科器材有限公司 1 6300 6300

4 红外辐照治疗装置 博华 BHS-750 威海市博华医疗设备有限公司 1 163250 163250

5
复合超声关节炎治

疗仪
泰猷 TY-LS-100 四川泰猷科技有限公司 1 285000 285000

6

组织剪

新华

250mm，弯头，

综合

新华手术器械有限公司

1 160 160

胸科

急救

包

胸腔镊
200mm，弯头，

有齿
1 100 100

胸腔镊
200mm，直头，

有齿
1 100 100

胸腔镊
200mm，1×2

钩
1 100 100

胸腔组织钳 200mm，直头 1 100 100

肺叶钳
200mm×

12mm，直头
1 500 500

肺叶钳
200mm×

18mm，直头
1 500 500

肺叶钳
200mm×

26mm，直头
1 500 500

分离结扎钳

220mm×

3.4mm，圆弯

R12mm×

16mm，半齿，

竖齿

1 440 440

胸腔止血钳

200mm×

2.7mm，圆弯

R22mm×15mm

（中弯）

1 300 300

胸腔止血钳
200mm×

2.7mm，圆弯
1 300 300



R45mm×10mm

（微弯）

胸腔止血钳

250mm×

2.7mm，圆弯

R22mm×22mm

（大弯）

1 330 330

胸腔止血钳

250mm×

2.7mm，圆弯

R32mm×15mm

（中弯）

1 330 330

止血钳

200mm×

R50mm×9mm

×2.5mm，圆

弯头，扁桃体

1 260 260

肋骨骨膜剥离器

180mm，左式，

头部 24mm×

35mm

1 260 260

肋骨骨膜剥离器

180mm，右式，

头部 24mm×

35mm

1 260 260

骨膜剥离器
250mm×12mm

×12mm，双头
1 260 260

骨膜剥离器

220mm，V 形

头，宽 10mm/

方圆 12mm，

双头

1 260 260

胸腔引流套管针 50# 1 260 260

胸腔引流套管针 65# 1 260 260

胸腔引流套管针 80# 1 260 260

双关节肋骨咬骨

钳

300mm×

22mm ，直
1 2100 2100

双关节肋骨咬骨

钳

300mm×

22mm，弯
1 2100 2100

纱布剥离钳 240mm 1 400 400

心耳钳

I 式，

240mm×

3.2mm，圆弯

1 480 480



R18mm×

30mm，网纹齿

心耳钳

Ⅱ式，240mm

×3.2mm，角

弯 45mm，网

纹齿

1 480 480

心耳钳

Ⅲ式，240mm

×3.2mm，角

弯 36mm，网

纹齿

1 480 480

血管钳

I 式，230mm

×3.6mm，头

圆弯 R17mm

×32mm，血管

游离

1 520 520

血管钳

Ⅱ式，230mm

×3.6mmm，头

圆弯 R14mm

×27mm，血管

游离

1 520 520

血管钳

Ⅲ式，230mm

×3.6mm，头

圆弯 R11mm

×21mm，血管

游离

1 520 520

骨用牵开器

40mm×34mm，

200mm×

140mm，小号，

肋骨

1 1800 1800

骨用牵开器

75mm×65mm，

300mm×

210mm，大号，

肋骨

1 1800 1800

肋骨合拢器 170mm 1 900 900

肋骨剪 220mm 1 1300 1300

肋骨剪 340mm，右式 1 1700 1700

肋骨剪 340mm，左式 1 1700 1700



打孔器
200mm×Ф2，

肋骨
1 1400 1400

气管钳

180mm×

2.8mm×

30mm，竖齿，

直角

2 420 840

气管钳
220mm×4mm

×45mm，直角
2 480 960

持针钳
250mm，直头，

粗针
1 180 180

持针钳
250mm，直头，

细针
1 180 180

胸腔吸引管 270mm 2 600 1200

肩胛骨拉钩
125mm×80mm

×70mm
1 1200 1200

7 急救呼吸机 九久信 JIXI-H-100C 泰州市久信医疗科技有限公司 1 35000 35000

8 脉冲磁治疗仪 君德 JD-1600C 河北君德医疗设备有限公司 2 68000 136000

9 电脑中频治疗仪 翔宇 XYZP-ID 河南翔宇医疗设备股份有限公司 2 15800 31600

10 红外光灸疗机 翔宇 XY-HGJ-I 河南翔宇医疗设备股份有限公司 4 29900 119600

11 多体位医用诊疗床 翔宇 XY-K-SF-1 河南翔宇医疗设备股份有限公司 20 1300 26000

12
中医体质辨识采集

分析仪
海恩达 CTM-B 通化海恩达高科技股份有限公司 1 26000 26000

13
超声手术刀换能器

安和 AH-616 北京安和加利尔科技有限公司 1 12000 12000

14 颅锥 三友 17.5cm 上海三友外科器材有限公司 1 510 510

15 电动手术台 乐康 LK/DS-III
曲阜乐康医疗科技集团股份有限

公司
1 6400 6400

16 电动手术台 乐康 LK/DS-I
曲阜乐康医疗科技集团股份有限

公司
1 6600 6600

投标总价合计 （大写）：壹佰壹拾肆万伍仟肆佰陆拾元整 （小写）：1145460.00


















